
 
 

 
 FAKULTETI  EKONOMIK 
                                                                          

    Lënda: VENDOSAJ NË BIZNES 
REZULTATET  E PROVIMIT _28.06.2021 

 

Programi: Menaxhment 
 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 17081086 08 5 

2 17081034 19 5 

3 18081069 Abstenim - 

4 18081021   

5 18081010 Abstenim - 

6 18081053 Abstenim - 

7 18081054 Abstenim - 

8 15051047 Abstenim - 

9 18081007 53 6 

10 17081065 05 5 

11 15051074 Abstenim - 

12 14051126 55 6 

13 14051160 41 Konsultime 

14 16081091 Abstenim - 

15 15051151 Abstenim - 

16 18081100 Abstenim - 

17 17081070 Abstenim - 

18 16081002 Abstenim - 
 

Programi: Menaxhment dhe Informatikë 
 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 14051217 Abstenim - 

2 16051035 Abstenim - 

3 14051087 Abstenim - 

4 16051029 50 6 

5 162076 15 5 

6 15051075 Abstenim - 

7 14051213 17 5 

8 15051028 Abstenim - 
 

Programi: Marketing 
 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 161607 10 5 

2 16061014 Abstenim - 

 
 
Konsultimet mbahen më   02.07.2021, në ora 12.00, Salla B02 
 

Sqarim: Të gjithë studentët që kanë arrit rezultate pozitive, duhet të paraqiten në 
konsultime. Ata të cilët nuk paraqiten, nuk do të notohen në SMU. 
 

Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 


